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Wydział ds. Przedsiębiorczości i Innowacji serdecznie zaprasza na zorganizowane w formule online spotkanie
konsultacyjne, które odbędzie się 26 marca, w godzinach: 14.00 do 15.00.

Wydział ds. Przedsiębiorczości i Innowacji serdecznie zaprasza na spotkanie konsultacyjne z
obszarów:

- działalności wspomagająca rozwój gospodarczy, w tym rozwój przedsiębiorczości,

- rewitalizacji,

- działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych,

- nauki, szkolnictwa wyższego, edukacji, oświaty i wychowania,

- działalności wspomagającej rozwój techniki, wynalazczości i innowacyjności oraz rozpowszechnianie
i wdrażanie nowych rozwiązań technicznych w praktyce gospodarczej.

Celem spotkania jest zebranie propozycji i postulatów środowiska NGO z wymienionych obszarów do
tworzonego projektu Programu Współpracy Gminy Miejskiej Kraków z organizacjami pozarządowymi
na rok 2027 oraz na temat bieżących działań Wydziału.

Punktem wyjścia będzie obecny Program Współpracy – uczestniczki i uczestnicy wspólnie przyjrzą się,
co działa, co wymaga poprawy i czego jeszcze brakuje, by współpraca z miastem była bardziej
partnerska, przejrzysta i skuteczna.

Spotkanie konsultacyjne dla NGO dedykowane jest przedstawicielkom i przedstawicielom organizacji
pozarządowych, osobom działającym społecznie i obywatelsko, a także wszystkim tym, którym zależy
na aktywnym wpływie na kształt lokalnej polityki współpracy z NGO z obszarów wspierania
przedsiębiorczości, rewitalizacji i współpracy z ośrodkiem naukowym.

Chętni nie muszą reprezentować dużej organizacji, by się liczyć – każdy głos ma znaczenie!

Dlaczego warto wziąć udział w spotkaniu?

uczestnicy będą mieć realny wpływ na zapisy Programu Współpracy na kolejny rok;
jest to okazja do sieciowania z innymi organizacjami;
można podzielić się swoimi doświadczeniami i potrzebami.

Spotkanie odbędzie się 26 marca, w godzinach: 14.00-15.00, online przy użyciu aplikacji Microsoft
Teams (link do spotkania poniżej).



Serdecznie zachęcamy do udziału w spotkaniu!

Link do spotkania: https://teams.microsoft.com/meet/38984010096028?p=uIA4HkOkTCjraZ0dJa
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